
 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 54 DEL 09.10.2020 

 

Oggetto: Lavori di realizzazione bacheca “La Quercia” presso le sorgenti del Sile. Impegno e liquidazione di 

spesa. 

CIG: Z5B2EC89C5 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO: 

− che nella zona delle risorgive del Sile, in Comune di Piombino Dese (PD), frazione di Torreselle, sono 

stati realizzati, con stralci successivi, in aree di proprietà dell’ente Parco, percorsi pedonali per favorire 

l’accesso dei visitatori nell’area in questione; 

− che attualmente si rende necessaria la realizzazione di una bacheca denominata “La Quercia” presso 

le sorgenti del Fiume Sile. 

CONSIDERATO che è stata individuata la ditta Oasi di Cervara, via Santa Bona Vecchia 43, 31100 Treviso, 

come affidatario dei lavori. 

VISTO il preventivo pervenuto il 15/01/2020 ad oggetto “Integrazione preventivo intervento manutenzione 

Porta dell’Acqua bacheca Grande Quercia”, che prevede una somma di € 450,00 + IVA, per le seguenti 

lavorazioni: 

• costruzione di una bacheca di legno di larice verniciato, 

• ristampa del pannello didattico da applicare sulla bacheca sullo stesso modello della già 

esistente, 

• posa in opera del manufatto nel sito originale. 

PRESO ATTO che i lavori sono stati realizzati secondo quanto concordato con la ditta Oasi di Cervara. 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 03/06/2020, immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnico contabile. 

 

 

 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare la somma di € 549,00, IVA inclusa, per i lavori di realizzazione della bacheca “La Quercia” a 
favore della ditta Oasi di Cervara, via Santa Bona Vecchia 43, 31100 Treviso, imputandola al capitolo 
348.2 del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, che presenta sufficiente disponibilità; 

3. di liquidare il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione contabile, 
debitamente vistata dal Responsabile Amministrativo Finanziario; 

4. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 09.10.2020 
 


